gentiles sapientissimos et phariseos uo-
 mine. Gaaton et Zenophiliu statuerit
 ad qd pnter snia dntedo. **C**alig
 ut eos snia e sniatu. ut uno stantez
 loquente alius n loquitur. **I**ncipies
 igte pm' de ill' xij noie abiyathar att.
Cum isti tres deos dicant prem et
 filiu et spm scm' manifestu e eos contra
 lege age q dicit. Videte qz ego su sol'
 et no e alius ds pcc me. Deniqz si
 dicit xpm dnm ce qz multa sig' fecit i
 tra i lege i ma mila fite q' miracu
 plirma fecerit et tu nuqz ex h' dnu
 nitatis nom' sibi usurpare ausi sut
 sic iste ut que isti adozant. Ad h' fil
 uel' **J**os unu dnm colunt. h' no m
 tanta solitudine eu dicim ut gaudi
 um filu n h'et. **E**x uris aut' libris
 tuncate p' uobis demostre ualem?
Nam prem dicim de quo plia att
 h' m uocabit me p' nris es tu et c' h'
 lum. de quo id' **F**ilius nris es tu
 et c' spm scm' de quo id' **S**pu oris
 eius omis utus eoz. In lxx et q' dicit
Faciamus h'iem ad ymaginem
 e similitudine man. Euidenter et
 psonaz plalitate et dinitatis uni
 tatem demonstrat. **L**icet aut' sint
 tres psona unus tn e ds q' exemplo
 uisibili alitenuis demostrare uale
 mus. **E**t accipies purpura mpatr
 nis tres ibi plicas fecit dices. **E**cce
 uidens tres plicas et explicas ait ecce
 qz tres plice sint unus pan' ita tres
 psona sint unus ds. **D**e eo aut' qd
 e miraculis ds credi n debet cu ali
 plura i miracu fecerit n tn se deos
 dicit sic nos' xpe dnm p' se asserere
 uoluit. **C**erte deus supbiere contra

se nuqz passus e sine pena acrima p
 ture sic pater in dathan et abiron aliis
 q' p'rib'. **Q**uomodo g' m'ari potuit
 et se deū dicere q' n' erit cu eū se deū dicit
 tem nlla pena secuta fuit et itatū effi
 cata conitabat. **T**unc iudices dixe
 runt. **C**onstat abiyathar a siluest.
 figuratum. Nam et ratio h' dicit qz si
 ds n' eēt et sedm dicit'z confite iutam
 mortuus n' ualeat. **T**unc illo a moto
 sed' qet ionas ad conflictū accedens
 ait. **A**brahā a deo circūsiōem accipi
 ens iustificatus fuit et omis filij ab'
 he p' circūsiōem iustificabāt. **I**git'
 qui n' fuit circūsius n' erit iustifica
 tus. ad q' siluest'. **C**onstat abrahā
 aū circūsiōem deo placuisse et ami
 cū dei appellatū eē. **I**git' nō circūsi
 o xpm iustificauit h' fides et iusticia ip
 sum deo placē fecit. **N**on g' accipit
 circūsiōem i iustificatiōem h' m d'f'
 tūtiōem. **I**sto supato. **T**ertius igit'
 qui et godolias accedens ait. **Q**uo
 modo p' ur' pot' eē ds' cu' asseratus eū
 eē natum. temptatū. traditū. nuda
 tum. felle potatū. ligatum. sepultū.
 cum h' omni in deo eē n' possit. **A**d
 h' filuest'. **D**e uris libris h' omnia
 p'lam de xpo fuisse p'ca. **N**am de eius
 natitate dix' ysaias. **E**cce iugo cū
 p'iet' c'. **N**am de eius tēptatiōe za
 charias. **I**di istm sacdotē magnū
 stantē corā angelo et sachan stabat a
 dext'is eius et c'. **D**e eius traditiōe ps.
Qui edebat panes meos magnificauit
 ut sup me suplantatiōem. **D**e ei
 nudatiōe id'. **D**iuiserit sibi uestimē
 ta mea et c'. **D**e eius felica potatione
 id'. **D**ederunt m escam meā fel' et c'. **D**e

ibi emittit...
 e mūdus...
 riu...
 s hanc lege...
 mana tamq' uen...
 da ut sig' xpm...
 uer'...
 uia ut qm...
 inuina: tonoz fias...
 uaret...
 re sic roman' p'nt...
 is haret...
 rās confugit ad oī...
 nts...
 p'ca ut nullus...
 ātū...
 i uirtutis...
 leatōem...
 aliū...
 ad eam...
 s se in mō...
 d'at p' b'ndictō...
 e construē...
 h' mō...
 h' e' uel' helena...
 u' m' m' h'ama...
 p' l'atō...
 sym' l'atō...
 ar q' r' h' d'...
 m d'ei colat...
 s ur' uideoz mag...
 et x' p'ianoz...
 e' d' p' u'atō...
 d' m' g' s'at...
 u' ad g'ia...
 n' q' x' c'at q'...
 d' p' aris...
 s' n' e'...
 ad d' p' u'atō...
 e' u' s' s'...
 s' t' u' d' u' o' s'...

eius ligati cecidit. Vincit me
 si sic patre qui libavit nos de tra e
 gypci. clamantes ante tribunal
 iudicis. humiliastis me suspenden
 tes in ligno tradidistis me. De eius
 sepultura gemas. **I**n sepultura
 eius reuultu scet mortui. Cum ego
 gubias qd responderet n hiet data
 sententia remotus e. **U**trius qui
 et anna accedens ait. **E**a que de
 alius dea sunt. Siluester iste de suo
 xpo pcedi fuisse affirmat. vnde super
 ut pter h de suo xpo dea fuisse. Ad qd
 siluester. **D**abis qd aliu que n
 go coepit qui felle sit cibatus. In
 nis coronatus. Anaxie mortuus e
 sepultus. qui et surrexit. ad celos
 ascendit. Tunc constanti ait. **S**i a
 lui no cederet. sciat se supatu qd a
 gere n possit. hic amouetur. qd
 qui et docti produnt qui ait. **S**ic
 semine dauid xpe datus natus e
 sificatus ut dicitur. ergo baptiza
 ri n debuit ut n sificaretur. Ad
 qd siluester. **S**ic autem ista i xpi cōu
 one sine accepto na nē baptizatus i
 xpe baptizate in iū sificatonis
 habuit n g baptizatus e ut sificare
 tur sicut sificaret. **Q**uā taceat
 ait constanti. **N**on taceat docti si
 hiet cōtra qd pter. Tunc sextus qui
 et cū ait. **V**ellemus ut siluester
 causas huius signat pntis uob expo
 net. Ad qd siluester. **T**erra de qd ada
 formatus e in corrupta erat. iugo.
 qd nec se ad vitendu huanū sagumē
 aperat. n maletoem spmaz. acce
 pat. n hōnis mortui sepultura hāte
 bat. nec serpenti data fuerat ad edend.

Quod autem g ex maria iugne nouum
 Adam si ut sic strepens natū ex iugne
 uicinas sic nato ungie et iugne n
 cetur. qui ad uictor exiit in pad
 so. ipe temptator fcs e dñi in deserto.
 ve qui adam uicāt mādu cantem.
 uiceret ad nō ieiunāte. h supato sep
 timus q et tempam in ait. **Q**uo
 modo filius dei xpe ur e potest qui
 a dyabolo tēptari potuit. ut in mfa
 me pane pelapidibz facit ingeretur.
 modo in tēpl celitudinē leuaretur.
 in ad aduand ipm dyabolū inducē
 tur. Ad qd siluester. **S**i dyabolus ideo
 ideo uicit qd ab adam mādu cante au
 ditus cōstat eū ideo supatū. qd eā xpo
 ieiunāte cōtemptus. Nos autē n m
 cōfū dō s m cōfū hōmo tēptatū eū
 e fatemur. Ideo autē triphat est tēp
 tatus. ut a nobis omēs tēptationē
 excludet et formā uicendi daret. **D**e
 re nāq in hōie uictoriam abstinentie
 sequitur tēptatio hūane glie. tēptan
 one hūane glie appetitus dñi. e ex
 llentie comitat. Ideo a xpo delius uic
 tur ut uicēdi nob forma dōnet. **I**sto
 supato dicitur qui e arvel ait. **C**o
 stat qd dō s sime ptes e nullus m
 diget. **Q**uid g opus ei fuit ut nal
 cetur in xpo. quomodo tñm xpm n
 bñ appellas. Sed hie constat qd dō s
 ante qd hiet filii pat dñi nō potuit.
 ergo si pat xpi ptra dō s est. mirabi
 lis fcs est. Ad hie siluester. **F**ilius an
 tempa e gentis ex patre ut facit qd
 n erant. ipe e nat de mire. s reficet
 que pterant que e si solo iūto reficet
 potest. s p pā s lōem n hōmo fieret
 redūne n ualebat qd m s uadūmate

ad patend aptus n erat si herat
 mptois s pfoius si mltia n erat
 certate passibilis. **P**orro filiu uer
 bum dia ex eo pater q ppha ait. **E**
 ructatur cor meū iū. **D**s qz
 semp p fuit qz sy eius filius exiit
 filius n eius ē uerbū eius. **S**apia
 eius iūis eius. **I**n pte aut sy fuit
 iūbum iūē illd. **E**ructatū cor me iū
 semp sapia iūē illd. **E**go ex ore
 altissimi pōi p mogenita ante omēz
 cātūz. **S**emp iūis iūē. **A**n omēs
 colles ego pcurrebāt. **I**dum erant fō
 tes aqz. **C**um g p nūq fuit si
 ne iūo. **S**apia iūē. **I**ūm pūas h
 non sibi et tpe aduēisse. **H**ec q amoto
 nou qz iūbal dīe. **C**onstat qz d's
 iūgia n dāpnat nec eis maledict.
Quare g de cōiugio natū negatis
 hunc cē que coltas h ut obfuscare cō
 iūgia studeatis. **R**ursus qmō tēp
 tatur qui ptes est factur qui uis
 ē mortur qmā. **D**eumz ad h agis
 ut duos filios cōdicas unū q pat ge
 nūz. **A**liū q iūgo gnanit. **R**ursus
 qmō si pte ut patur iūmo qui al
 fūptus ē s melesicē eius aqz assūptus
 ē. **I**ū h siluest. **M**os xpm n iūo na
 tum de uirgine dia. **C**ōiūgia
 cōdēpnemus. **S** causas uirgine par
 tus rōnablr acceptamus. **N**ec iū asser
 tione obfuscatūz s cenātur cōiūgia
 qm iūgo q xpm pte de cōiugio na
 ta ē. **T**emptatur aut xpc ut omnes
 tēptatōes dyaboli uicēt. **P**atitur ut
 unūctas passioēs subigeret. **M**ort
 ut mortis ut mortis impiū subuga
 ret. **D**ei quoz filius unūctus iū xpc
 ē qui sic ē uē dei filius iū subit ita vi

uilibis ē qz. **E**t g mūstipile h qz d's
 ēz ē uilibde h qz iūmo ē. **P**atū pte
 hōiem assūptum sū passioē eius qui
 assūptū exēplo dāpōt. **S**ym ut p
 sentis purpure regis utam exēplo
 lana fuit. **H**uic lane saguis accē
 dens colozē purpureū ptebūē. **I**ū
 g tenetur digitis rōz qz iū mīlo
 qz corqbat. **A**n h qz regie dignitatis
 colozē an hoc qz lana exiit atē qz
 purpā frēt. **L**ane g assūptū hō
 lozi purpure d's. **Q**ui sūm iū passio
 ne fuit dū patet mēruoz s passio
 iū illo sūbiacur. **E**t iū cōm qz
 thara dīe. **N**on m placet iū d' exē
 plū qz sūm coloz tōz qz iū lana.
Cui cū omīs cōtēdicēt siluester
 dīe accēpē. **G** aliud exēplū. **A**rbor
 hūis mīe solus splendorē cū mēdie
 ictum qzē sūctūre splendor atē
 ab mēdie mūmīs exēctū. **S**ic hōie
 patēte dūctas mūlū passioē iū dia
 cur. **Q**ndē mī qui et sūmō att.
Side xpc tuo pte ista uatūmati
 sūnt tante rēctiois s passiois
 et mortis cās sēue uellemus. **E**t
 siluest. **C**ur iū xpc ut nos re
 ficēt sūctū ut ariditāt mē una
 ha pōula mīstret. **T**emptatus ē
 ut nos a tēptatōibz liberaret. **T**en
 tus ē ut nos a demōnū captūra
 dūmētē. **I** rīsus ē ut nos ab rē
 ctione demōnū liberet. **L**igatus est
 ut nos a cōdō maledicōis absolueret.
Humiliatus ē ut nos exaltaret.
Exphatus ē ut nuditātē p me p
 uarietatis mōdigēciā regēt.
Spmarū coronam accepit ut
 flores padī sū pōrtos redonaret. **I**n